МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2114

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 19.04.2018 № 615
«О создании координационного
совета по контролю за соблюдением
правил благоустройства территории
города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.04.2018 № 615
«О создании координационного совета по контролю за соблюдением правил  благоустройства территории города Сургута» изменение, изложив прило-                  жение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города				                              	                    В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
координационного совета по контролю за соблюдением
правил благоустройства территории города Сургута

	Жердев
Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы города,
председатель координационного совета

	Кривцов
Николай Николаевич
	-
	заместитель Главы города, заместитель
председателя координационного совета

	Ротова
Анастасия Вячеславовна
	-
	специалист 1 категории отдела административного контроля контрольного управления, секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Богач
Роман Алексеевич
	-
	директор департамента городского
хозяйства

	Валгушкин
Юрий Викторович
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор

	Бондаренко
Семён Александрович
	-
	начальник управления по природополь-             зованию и экологии

	Коренков
Анатолий Николаевич

	-
	начальник управления по обеспечению
деятельности административных
и других коллегиальных органов

	Киричек
Роза Еркеновна
	-
	начальник отдела по организации работы
административной комиссии

	Казанцев
Антон Александрович
	-
	начальник контрольного управления

	Гордеева
Ирина Вячеславовна
	-
	начальник правового управления

	Пахотин
Дмитрий Сергеевич
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Пономарев
Виктор Георгиевич
	-
	депутат Думы города, заместитель
Председателя Думы города (по согласованию)

Представитель Управления Министерства внутренних дел России                      по городу Сургуту (по согласованию)